
   
Kodi Ne 000 leke

Njesia e Qeverisjes Qendrore 1140 Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve

 

600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Grupi Titulli Kapitulli Pagat 

Kontrib. e 

Sigurimeve 

Shoqerore 

Mallra dhe 

Sherbime Subvenci- onet

Te Tjera 

Transfer. 

Korrente 

Brendshme

Transfer. 

Korrente te 

Huaja

Transferta per 

Buxhetet Familjare 

dhe Individet

Shpenzime 

Kapitale te 

Patrupezu-ara 

Shpenzime Kapitale 

te Trupezuara

<<Ministria e Finances dhe Ekonomise>> 1,701,049 300,185 853,549 0 0 2,470 381 3,000 80,000 2,940,634

10 1140 <<Menaxhimi te ardhurave tatimore>> 1,701,049 300,185 853,549 0 0 2,470 381 3,000 80,000 2,940,634

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem    1,701,049 300,185 853,549 0 0 2,470 381 3,000 80,000 2,940,634

2 Financim i Huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Emri Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data Data

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore

Viti 2025

Emertimi

Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances/Nepunesi 

Zbatues

Koordinatori i 

GMS/ Nepunesi 

Autorizues


